Частному судебному исполнителю исполнительного округа Алматинской области Касымберкебаеву А.
040900, Республика Казахстан, Алматинская область, город Каскелен, ул. Наурызбая д. 3 А, офис 313. kasymberkebaev@list.ru
тел.: 8 775 753 43 11.
От: С..Орынтай Тукеновны
ИИН №………..
Представитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
Вашем производстве имеется исполнительный лист № 7517-16-00-2/2892 от 07.07.2016 года выданный Медеуским районным судом г. Алматы, на основании которого было возбуждено исполнительное производство №680/16-19-903 от 25.08.2016 года о взыскании с С…… Орынтай Тукеновны в пользу АО «Банк Центр Кредит» задолженность в размере 58 746 598, 48 тенге.
Согласно Закона РК «Об исполнительном производстве и статусе судебных исполнителей» (далее - Закон) судебный исполнитель обязан ознакомить и выдать по мотивированному заявлению должника копию исполнительного производства.
На основания выше изложенного,

Прошу Вас,
1. Выдать копию материалов исполнительного производства (решение суда, исполнительный лист, все постановления ЧСИ итд.);
1. Дать возможность ознакомится с исполнительным производством;
1. Ответить на Заявление законом установленные сроки.

Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество с Вами будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением,
Представитель по доверенности:

_________________/ Саржанов Г.Т.

«___»_____________2017 год.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.